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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51309034K

2. Data e Regjistrimit 09/01/2015
3. Emri i Subjektit No - Bi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Selite e Vogel, Rruga "Frang Bardhi", Zona 
Kadastrale 3292, Nr.Pasurie 296/45 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Germim Dheu per realizimin e ndertimeve te cdo lloji, 

banesa shumekateshe civile dhe ekonomike, per ndertim 
rrugesh, kanalesh, ura, ujesjelles, kanalizime, impjante 
vaditese, vepra arti te cdo lloji, vepra ujitje-kullimi, impiante 
vaditese, diga, damba dhe objekteve te cdo lloji, germim 
dheu per sisteme elektrike, telefonike etj.Prodhim I 
materialeve dhe lendeve te para per ndertim si inerte, gure, 
gure decorative, gelqerore, element betony e betonarme te 
zakonshme, tulla, gelqere, llac, allci, blloqe, soleta, elemente 
parafabrikat etj.Import - eksport, tregetim e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me shtimice dhe pakice 
si:Tregetim artikuj te ndryshem industriale .Tregetim artikuj 
te ndryshem ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale.Tregetim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije.Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit.Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregetim, 
montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj.Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese 
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per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative.Prodhim, tregetim dhe eksport te artikujve plastike 
dhe PVC.Transport per te trete. Grumbullim dhe transport i 
mbetjeve jo te rrezikshme. Dhenie me qira te mjeteve, si 
kamion, eskavator, rrul etj.  Realizim te punimeve te 
ndertimit te cdo lloji, ndertim godine, ndertime publike, 
ndertime civile dhe ekonomike etj.
Gentian Bruzja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2015                Deri: 06/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianBruzja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentjanTola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Dajt DAJT Kamion Mercedes Benz, me targe AA 
529 XM Tirane  Dajt DAJT Kamion Mercedes Benz, me 
targe AA 294 XC Tirane  Dajt DAJT Volvo me targe AA 
065 MY Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO me targe 
AA277MS Tirane Tirane  TIRANE Kamion MAN me targe 
AA503KM Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO me 
targe AA280MS Tirane  Dajt DAJT Iveko me targe AA 069 
RE Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz me 
targe AA341BB 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: No - Bi
E-Mail: info@aatc.al  
Telefon: 0692097712  
Kutia Postare:  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-786817-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955606-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i numrit te kontaktit dhe saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-491068-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.01.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA341BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN me targe AA503KM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion IVECO me targe AA280MS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion IVECO me targe AA277MS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857215-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3555AD39-A468-4F8B-B4C8-95CA8A5CE5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A65DE94-7C9C-41E1-B2C9-BE29F05D68C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DECAD3-CB7B-4D40-9C82-C165592DC0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DECAD3-CB7B-4D40-9C82-C165592DC0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99ECC331-D043-470A-9D8D-1185D2871399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C6BEFA-BABA-49C3-B493-1643BEA95740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB5BC31-A2C2-4042-B90B-612BB7040CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E69C8F-0397-42B1-A49B-8486D1B99134
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111738-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
17.01.2017, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Germim Dheu per realizimin e ndertimeve te cdo lloji, banesa 
shumekateshe civile dhe ekonomike, per ndertim rrugesh, kanalesh, ura, ujesjelles, 
kanalizime, impjante vaditese, vepra arti te cdo lloji, vepra ujitje-kullimi, impiante 
vaditese, diga, damba dhe objekteve te cdo lloji, germim dheu per sisteme elektrike, 
telefonike etj.Prodhim I materialeve dhe lendeve te para per ndertim si inerte, gure, gure 
decorative, gelqerore, element betony e betonarme te zakonshme, tulla, gelqere, llac, allci, 
blloqe, soleta, elemente parafabrikat etj.Import - eksport, tregetim e artikujve te ndryshem 
te te gjitha llojeve, me shtimice dhe pakice si:Tregetim artikuj te ndryshem industriale 
.Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake 
, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative.Prodhim, tregetim dhe eksport te artikujve plastike dhe PVC. ")          u be            
("Germim Dheu per realizimin e ndertimeve te cdo lloji, banesa shumekateshe civile 
dhe ekonomike, per ndertim rrugesh, kanalesh, ura, ujesjelles, kanalizime, impjante 
vaditese, vepra arti te cdo lloji, vepra ujitje-kullimi, impiante vaditese, diga, damba 
dhe objekteve te cdo lloji, germim dheu per sisteme elektrike, telefonike etj.Prodhim I 
materialeve dhe lendeve te para per ndertim si inerte, gure, gure decorative, 
gelqerore, element betony e betonarme te zakonshme, tulla, gelqere, llac, allci, blloqe, 
soleta, elemente parafabrikat etj.Import - eksport, tregetim e artikujve te ndryshem 
te te gjitha llojeve, me shtimice dhe pakice si:Tregetim artikuj te ndryshem 
industriale .Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregetim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregetim, 
montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash 
etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , 
qender sportive , qendra pushimi e kurative.Prodhim, tregetim dhe eksport te 
artikujve plastike dhe PVC.Transport per te trete. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E69C8F-0397-42B1-A49B-8486D1B99134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E75FBB-867C-4CCA-8C61-CEC539CC341D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BC977B-C0C3-4BD2-BB9C-DCE1B2150A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F5E4FE-D939-45BC-80AB-4D19FAB2DF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F5E4FE-D939-45BC-80AB-4D19FAB2DF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB740E0-DAE9-4956-92F3-FE40821127EA
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406431-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845396-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.07.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze, 
Rruga Aleksander Moisiu, Zona Kadastrale 24/60, Nr Pasurie 191/47;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Qesarake, Rruga e Freskut, Pallati Jon Z.Kadastrale 24/60, Nr.Pasurie 199/10/1, Kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871307-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5D116A-EA4F-4047-B3D3-009D47DE4820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C300D416-9840-4B6F-8223-0622B34E300C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ECBA2A-4EBF-4B46-BF43-067ABD71D9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ECBA2A-4EBF-4B46-BF43-067ABD71D9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74F4BAF-8185-4191-8630-32BB7721DDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C32E163-C6B4-4468-A7CC-77FF9CBE206A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB553E1A-F94C-48D2-B0C2-7FD37B620CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F014A97-9996-4C68-BD57-59D352F6A4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8527D49-AFC2-4500-A7B4-B247AD76A9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8527D49-AFC2-4500-A7B4-B247AD76A9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D7DA14-60FC-4D81-9200-2EB1FB341D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054A629A-09E6-44C8-8DF2-3FF110538FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054A629A-09E6-44C8-8DF2-3FF110538FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5832A3-EF14-43DB-A9DE-7F8E9A11C902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466C3E89-DBD8-4724-8499-A5DEFD96EFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC9981D-9D66-455D-9BF6-E0D3A4AFCDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038FF66B-2176-4346-9F70-E392CDC69B7B
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26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882603-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 29.06.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Ilia Çeçe, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date10.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 11.07.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "16.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Bruzja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("16.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915405-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e dy adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Germim Dheu per realizimin e ndertimeve te cdo lloji, banesa 
shumekateshe civile dhe ekonomike, per ndertim rrugesh, kanalesh, ura, ujesjelles, 
kanalizime, impjante vaditese, vepra arti te cdo lloji, vepra ujitje-kullimi, impiante 
vaditese, diga, damba dhe objekteve te cdo lloji, germim dheu per sisteme elektrike, 
telefonike etj.Prodhim I materialeve dhe lendeve te para per ndertim si inerte, gure, gure 
decorative, gelqerore, element betony e betonarme te zakonshme, tulla, gelqere, llac, allci, 
blloqe, soleta, elemente parafabrikat etj.Import - eksport, tregetim e artikujve te ndryshem 
te te gjitha llojeve, me shtimice dhe pakice si:Tregetim artikuj te ndryshem industriale 
.Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake 
, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative.Prodhim, tregetim dhe eksport te artikujve plastike dhe PVC.Transport per te 
trete. ")          u be            ("Germim Dheu per realizimin e ndertimeve te cdo lloji, 
banesa shumekateshe civile dhe ekonomike, per ndertim rrugesh, kanalesh, ura, 
ujesjelles, kanalizime, impjante vaditese, vepra arti te cdo lloji, vepra ujitje-kullimi, 
impiante vaditese, diga, damba dhe objekteve te cdo lloji, germim dheu per sisteme 
elektrike, telefonike etj.Prodhim I materialeve dhe lendeve te para per ndertim si 
inerte, gure, gure decorative, gelqerore, element betony e betonarme te zakonshme, 
tulla, gelqere, llac, allci, blloqe, soleta, elemente parafabrikat etj.Import - eksport, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F240D78D-971E-4A85-9AB8-4F35DB2050D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE3ED9F-1317-4D2B-927C-7285105F7A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE3ED9F-1317-4D2B-927C-7285105F7A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5BD254-6709-4EE4-8F0A-B7D1C1942876
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tregetim e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shtimice dhe pakice 
si:Tregetim artikuj te ndryshem industriale .Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregetim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to.Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative.Prodhim, tregetim dhe eksport te artikujve plastike dhe PVC.Transport per 
te trete. Grumbullim dhe transport i mbetjeve jo te rrezikshme ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Volvo 
me targe AA 065 MY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Iveko 
me targe AA 069 RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238148-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi i ortakeve per fitim 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240161-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 20.06.2019  ku eshte vendosur: -Zvogelimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Ilia 
Çeçe , Auditues ligjor me Nr.License 266, per hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit 
te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zvogelimin  e kapitalit, date 21.06.2019.Depozitimi 
i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 24.06.2019 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zvogelimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "16.900.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.900.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@aatc.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B407E1-DCA6-431F-90BC-72BE10EE9155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61E98DF-98CF-45CC-9068-B1C7D541427E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61E98DF-98CF-45CC-9068-B1C7D541427E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346CFA9A-F502-4192-8DAA-3252C2DEC8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904E8FBC-B05C-4A2D-B758-F1C41374CBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7409AD1B-5D2C-4933-8AF0-A8898EC5C3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C50F99B-B452-4326-9991-6157D02E709C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Bruzja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.900.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386862-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  22.10.2019. Depozitimi i vendimit, date  22.10.2019 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Gentian Bruzja ne favor te Gentjan Tola.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Tola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Bruzja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Bruzja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455262-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.01.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Gentian Bruzja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Bruzja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2020")            u be              ("06/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5706AD7F-4A63-411F-8EF0-51235A485B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5706AD7F-4A63-411F-8EF0-51235A485B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064AD824-0751-4ECE-8BD1-5889D9A2A70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3935204-B9CC-49AF-A336-6F42F18A5F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D575969E-74A2-419E-9C22-295DE6C2D9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E46C4B-ED17-4A1B-AF4D-47340C85EF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D5E037-9B42-4124-B07B-CFD486E12C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D5E037-9B42-4124-B07B-CFD486E12C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEEDD41-7199-4FBA-B184-DA209ADF9890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75FA9B1-08B3-4F1A-A984-341077CA5896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D215F789-D03F-493B-9FCA-5C6ED7EF01C0
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528093-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.06.2020 për emërimin e Ilia 
Çeçe si audites ligjor për pasqyrat financiare të vitit  2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562748-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Shenime shpjeguese nobi.pdf
VENDIM NOBI - .pdf

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614644-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2020, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Kamion 
Mercedes Benz, me targe AA 294 XC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Kamion 
Mercedes Benz, me targe AA 529 XM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675397-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  01.03.2021 për emërimin e Ilia 
Çeçe  për auditimin e pasqyrave financiare të vitit  2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D215F789-D03F-493B-9FCA-5C6ED7EF01C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8033588B-91E6-452C-9353-CA09289ABC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1E8911-5959-41CA-8E77-049B389C14B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1E8911-5959-41CA-8E77-049B389C14B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB33413-0F56-4776-937A-E48555B5A6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB14B95B-123C-4AB0-8AEA-F1DF0A475E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B4A701-9619-4BD8-9B79-0C15B5963760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6197AEA9-CB54-45B1-AB87-1582FBD44E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C48387B-EF24-4375-BB85-5287F9DE3BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F713528-6766-4046-87DF-D6FBE6D7F43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912A5241-C3EB-4E97-BFF3-A9FBEB55A727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912A5241-C3EB-4E97-BFF3-A9FBEB55A727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C718D01C-A70C-4A43-BC1F-BF7BCCA63057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98204B21-9A77-4FDE-B72A-EDEB505DE654
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738078-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.16.06.2021,ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Selite e 
Vogel, Rruga "Frang Bardhi", Zona Kadastrale 3292, Nr.Pasurie 296/45;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze, 
Rruga Aleksander Moisiu, Zona Kadastrale 24/60, Nr Pasurie 191/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751194-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Nobi 2020.pdf
Pasqyra e performances 2020-NOBI.xlsx
Pasqyra e pozicionit Nobi.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE PER FITIMIN 2020.pdf

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852675-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.12.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Germim Dheu per realizimin e ndertimeve te cdo lloji, banesa 
shumekateshe civile dhe ekonomike, per ndertim rrugesh, kanalesh, ura, ujesjelles, 
kanalizime, impjante vaditese, vepra arti te cdo lloji, vepra ujitje-kullimi, impiante 
vaditese, diga, damba dhe objekteve te cdo lloji, germim dheu per sisteme elektrike, 
telefonike etj.Prodhim I materialeve dhe lendeve te para per ndertim si inerte, gure, gure 
decorative, gelqerore, element betony e betonarme te zakonshme, tulla, gelqere, llac, allci, 
blloqe, soleta, elemente parafabrikat etj.Import - eksport, tregetim e artikujve te ndryshem 
te te gjitha llojeve, me shtimice dhe pakice si:Tregetim artikuj te ndryshem industriale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A5537D-2900-4C37-B951-4A628D4432DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0492723-F63B-4915-A4C8-4B5D478E0871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0492723-F63B-4915-A4C8-4B5D478E0871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE6B0C6-B75F-4501-B783-9A684BEC3C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1464631-457D-4B44-82D8-499A59CC8AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034F3B46-E5EE-4E83-82A9-86AEF9F21735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034F3B46-E5EE-4E83-82A9-86AEF9F21735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E733E00-CE35-4B60-9E4A-CFE28AF0E910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1F0747-5D28-4E99-8A6C-2EE081AAE218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842DD6EC-88F0-46DD-AEBC-F72C6A45D9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B234702-6A81-4B5F-A68A-018456C20532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F800EA-92AF-46B3-B7A4-6B100014A607
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.Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake 
, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative.Prodhim, tregetim dhe eksport te artikujve plastike dhe PVC.Transport per te 
trete. Grumbullim dhe transport i mbetjeve jo te rrezikshme ")          u be            ("Germim 
Dheu per realizimin e ndertimeve te cdo lloji, banesa shumekateshe civile dhe 
ekonomike, per ndertim rrugesh, kanalesh, ura, ujesjelles, kanalizime, impjante 
vaditese, vepra arti te cdo lloji, vepra ujitje-kullimi, impiante vaditese, diga, damba 
dhe objekteve te cdo lloji, germim dheu per sisteme elektrike, telefonike etj.Prodhim I 
materialeve dhe lendeve te para per ndertim si inerte, gure, gure decorative, 
gelqerore, element betony e betonarme te zakonshme, tulla, gelqere, llac, allci, blloqe, 
soleta, elemente parafabrikat etj.Import - eksport, tregetim e artikujve te ndryshem 
te te gjitha llojeve, me shtimice dhe pakice si:Tregetim artikuj te ndryshem 
industriale .Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregetim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregetim, 
montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash 
etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , 
qender sportive , qendra pushimi e kurative.Prodhim, tregetim dhe eksport te 
artikujve plastike dhe PVC.Transport per te trete. Grumbullim dhe transport i 
mbetjeve jo te rrezikshme. Dhenie me qira te mjeteve, si kamion, eskavator, rrul etj. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885440-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Ilia Çeçe, auditues ligjor, per auditimin e Pasqyrave Finaciare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A5BF42-E2B5-405B-A05C-567861502D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A5BF42-E2B5-405B-A05C-567861502D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BAAA57-C99B-4A6B-85B9-697E85BEED8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139B1A45-511A-4DCD-9514-6BA2DA105761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32577373-0883-45B0-9FE5-8EE2C3985FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32577373-0883-45B0-9FE5-8EE2C3985FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA3CFAE-2DA9-4F7B-92B7-9195D74C24A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00A10AA-F5F4-4F41-A063-C164B9178EA6
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962881-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performances 2021.xlsx
Vendimi i ortakeve 2021.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016499-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Germim Dheu per realizimin e ndertimeve te cdo lloji, banesa 
shumekateshe civile dhe ekonomike, per ndertim rrugesh, kanalesh, ura, ujesjelles, 
kanalizime, impjante vaditese, vepra arti te cdo lloji, vepra ujitje-kullimi, impiante 
vaditese, diga, damba dhe objekteve te cdo lloji, germim dheu per sisteme elektrike, 
telefonike etj.Prodhim I materialeve dhe lendeve te para per ndertim si inerte, gure, gure 
decorative, gelqerore, element betony e betonarme te zakonshme, tulla, gelqere, llac, allci, 
blloqe, soleta, elemente parafabrikat etj.Import - eksport, tregetim e artikujve te ndryshem 
te te gjitha llojeve, me shtimice dhe pakice si:Tregetim artikuj te ndryshem industriale 
.Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake 
, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative.Prodhim, tregetim dhe eksport te artikujve plastike dhe PVC.Transport per te 
trete. Grumbullim dhe transport i mbetjeve jo te rrezikshme. Dhenie me qira te mjeteve, si 
kamion, eskavator, rrul etj. ")          u be            ("Germim Dheu per realizimin e 
ndertimeve te cdo lloji, banesa shumekateshe civile dhe ekonomike, per ndertim 
rrugesh, kanalesh, ura, ujesjelles, kanalizime, impjante vaditese, vepra arti te cdo 
lloji, vepra ujitje-kullimi, impiante vaditese, diga, damba dhe objekteve te cdo lloji, 
germim dheu per sisteme elektrike, telefonike etj.Prodhim I materialeve dhe lendeve 
te para per ndertim si inerte, gure, gure decorative, gelqerore, element betony e 
betonarme te zakonshme, tulla, gelqere, llac, allci, blloqe, soleta, elemente 
parafabrikat etj.Import - eksport, tregetim e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shtimice dhe pakice si:Tregetim artikuj te ndryshem industriale .Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregetim automjetesh te cdo 
lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektro - shtepiake , elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E2DEA5-8A90-4FA2-A0BD-4E01C0C81B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B455DE03-FD00-4990-B55F-6D5A54E2A0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB22A2D-CCB7-4215-8C97-0F0DD088DAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131D545B-5E71-4FEA-9A57-2BB1C31BCFCC
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dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj.Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender 
sportive , qendra pushimi e kurative.Prodhim, tregetim dhe eksport te artikujve 
plastike dhe PVC.Transport per te trete. Grumbullim dhe transport i mbetjeve jo te 
rrezikshme. Dhenie me qira te mjeteve, si kamion, eskavator, rrul etj.  Realizim te 
punimeve te ndertimit te cdo lloji, ndertim godine, ndertime publike, ndertime civile 
dhe ekonomike etj.")         
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